6,0 cm largura por 3,0 cm 
altura. 

NYKON R$ 40,00 12 unidades R$ 480,00 60 unidades R$ 2.400,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA 12 MESES R$ 2.460,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA 60 MESES R$ 12.300,00 

5.2  O valor global estimado do presente contrato é de R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos 

reais), correspondente à estimativa do fornecimento contínuo do objeto durante o  
período de 60 (sessenta) meses, observados os preços unitários constantes da proposta 
vencedora, que passam a integrar este instrumento.  

5.3  O pagamento será efetuado por entrega conforme o efetivo fornecimento, condicionado